

مدیر دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان از کاهش 76 درصدی سرقت تجهیزات شبکه برق طی 6 ماه نخست امسال خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان، محمد منتظری مدیر دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در جلسه کمیته پیشگیری از سرقت تجهیزات و انرژی که با حضور مدیرعامل شرکت، مدیران برق شهرستان های تابعه و تعدادی از مدیران ستادی در سالن جلسات این شرکت برگزار شد به ارائه گزارشی از سرقت تجهیزات شبکه برق استان طی 6 ماه نخست سال جاری پرداخت و گفت: با توجه به اقدامات صورت گرفته در حوزه تبدیل شبکه سیم مسی به کابل خودنگهدار و اتخاذ تدابیر عملی و اجرایی در شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان و همچنین برگزاری نشست ها و پیگیری مصوبات در سطح شرکت، آمار سرقت تجهیزات شبکه در استان روندی نزولی به خود گرفته است.

وی افزود: برقراری گشت های مشترک، برگزاری جلسات تفاهمی با شوراها و معتمدین محلی در مناطق آلوده، جوشکاری پایه های ترانس ها، شناسایی انشعابات غیرمجاز، واگذاری انشعابات غیردائم با هدف کاهش سرقت انرژی و نصب دستگاه های ضد سرقت روی ترانس ها از جمله مهمترین اقدامات صورت گرفته در راستای پیشگیری از سرقت تجهیزات شبکه در سطح استان است.

منتظری با اشاره به اینکه بیشترین سرقت صورت گرفته با تعداد 126 مورد در خردادماه سال جاری بوده است، افزود: امور برق جنوب شهرستان سنندج با 98 مورد سرقت و شهرستان سروآباد با 7 مورد سرقت به ترتیب بیشترین و کمترین تعداد سرقت های صورت گرفته در استان را دارا می باشند.

مدیر دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان گفت: در مجموع طی 6 ماهه نخست سال جاری 546 مورد سرقت تجهیزات شبکه برق در استان کردستان به وقوع پیوسته که این آمار از فروردین ماه تا شهریور امسال 76 درصد و نسبت به 6 ماهه نخست سال گذشته 30 درصد کاهش یافته است.

وی با اشاره به اینکه عوامل ساختاری، فنی و زیر ساختی از مهمترین عوامل موثر بر پیشگیری از سرقت تجهیزات شبکه برق محسوب می شود، افزود: با اجرای پروژه تبدیل سیم مسی به کابل خودنگهدار در شبکه،

سارقین بیشتر به سرقت سایر تجهیزات شبکه از جمله ترانس و فیدرها روی می آورند که در همین راستا ضروریست اقدامات لازم و پیشگیرانه جهت هوشمندسازی شبکه برق انجام پذیرد.

در پایان این جلسه هریک از مدیران برق شهرستان های استان به ارائه گزارشی مختصر از اقدامات صورت گرفته در حوزه هوشمندسازی شبکه و پیشگیری از سرقت تجهیزات شبکه پرداختند.